关于核准浙江鹏孚隆新材料有限公司等24家企业安全生产标准化三级达标的公示

[bookmark: _GoBack]根据原国家安全生产监督管理总局《关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号)等规定，经网络和纸质申报、评审单位现场审查和综合考评，评审组织单位审核，现将拟核准的浙江鹏孚隆新材料有限公司等24家三级安全生产标准化达标企业公示如下：
	序号
	企业名称
	所属区域
	评审类型
	备注

	危化（9家）

	1
	浙江鹏孚隆新材料有限公司
	智造新城
	复审

	2
	衢州市海达化工有限公司
	柯城
	复审

	3
	衢州市威立涂料有限公司
	衢江
	复审

	4
	浙江衢州鼎盛建材有限公司
	衢江
	复审

	5
	浙江国宇塑业有限公司
	衢江
	复审

	6
	浙江纳宝莱化工科技有限公司
	龙游
	复审

	7
	浙江好风景涂料有限公司
	江山
	复审

	8
	衢州市赛特尔化工有限公司
	常山
	复审

	9
	开化诚信树脂有限公司
	开化
	初评

	建材（5家）

	1
	衢州园闰节能科技有限公司
	智造新城
	复审

	2
	浙江京创商品混凝土有限公司
	江山
	初评

	3
	江山市何家山水泥有限公司
	江山
	复审

	4
	浙江寰龙环境科技有限公司
	龙游
	初评

	5
	光明铁道控股有限公司
	龙游
	初评

	机械（6家）

	1
	浙江隆基乐叶光伏科技有限公司
	智造新城
	免审

	2
	浙江圣效环保科技股份有限公司
	衢江
	初评

	3
	美卓矿机（衢州）有限公司
	衢江
	复审

	4
	浙江东成印业有限公司
	衢江
	复审

	5
	浙江巨程钢瓶有限公司
	衢江
	复审

	6
	浙江省开化七一电力器材有限责任公司
	开化
	初评

	轻工（4家）

	1
	浙江启越纸品有限公司
	智造新城
	复审

	2
	浙江晶鑫特种纸业有限公司
	衢江
	复审

	3
	浙江江山丽人木业有限公司
	江山
	复审

	4
	浙江彭胜文教用品股份有限公司
	衢江
	复审

公示时间：2021年1月20日－1月27日，共7天。公示期内，可以来电、来信向市应急管理局安全生产基础处反映公示对象存在的问题。联系电话: 0570-3082663。